令和７年５月  日

開かれた議会づくりのための広報委員会委員長 殿

      （会派名）            神奈川県議会議員団

      （団長名）

開かれた議会づくり検討小委員会委員の推薦について

標記について、次のとおり推薦する。

     氏 名

          氏 名

※自民党は２名、その他の会派は１名を推薦願います。
 ※５月 19日（月）までに会派応接あて御提出いただきますようお願いします。